

---

# NUEVOTIME ApS

**CVR-nr.: 34483949**

Jarlsmindevej 128  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2026**

---

**Birgitta Kaas Lykke**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NUEVOTIME ApS  
Jarlsmindevej 128  
8260 Viby J  
e-mailadresse: salg@nuevotime.com  
CVR-nr.: 34483949  
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på design af ure og videresalg til B2B.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

## **Usikkerhed om indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.815 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>11.111</b>	<b>3.797</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.111</b>	<b>3.797</b>
Andre finansielle indtægter		190	55
Øvrige finansielle omkostninger			-2.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.301</b>	<b>1.852</b>
Skat af årets resultat		-2.486	-836
<b>Årets resultat</b>		<b>8.815</b>	<b>1.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.815	1.016
<b>I alt</b>		<b>8.815</b>	<b>1.016</b>

## Balance 31. august 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		17.380	19.866
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.380</b>	<b>19.866</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.380</b>	<b>19.866</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		46.600	48.600
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>46.600</b>	<b>48.600</b>
Likvide beholdninger		51.511	42.944
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>98.111</b>	<b>91.544</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>115.491</b>	<b>111.410</b>

## Balance 31. august 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-38.080	-46.895
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.920</b>	<b>33.105</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.625	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.036	6.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.910	68.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.571</b>	<b>78.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.571</b>	<b>78.305</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>115.491</b>	<b>111.410</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1